
Uchwała Nr 6/II/10
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 28 grudnia 2010r.

w sprawie zmiany Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Szydłowiec na lata 
2008 – 2015

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  i  ust.  2  pkt  6  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.
W  Lokalnym  Programie  Rewitalizacji  Gminy  Szydłowiec  na  lata  2008  –  2015 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr 132/XXVII/08 z dnia 24 września 2008 roku Rady 
Miejskiej w Szydłowcu w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy 
Szydłowiec na lata 2008 – 2015 oraz uchwały Nr 189/XXXIX/09 z dnia 16 czerwca 2009 
roku Rady Miejskiej w Szydłowcu w sprawie zmiany Lokalnego Programu Rewitalizacji 
w Szydłowcu na lata 2008 – 2015 i uchwały Nr 306/LVIII/10 z dnia 28 października 2010 
roku w sprawie  zmiany Lokalnego Programu Rewitalizacji  Gminy Szydłowiec  na  lata 
2008 – 2015 wprowadza się następujące zmiany:
1. W punkcie 3.5. Instrumenty prawne i finansowe wspomagające wdrażanie Lokalnego 

Programu  Rewitalizacji  w  sekcji Regionalny  Program  Operacyjny  Województwa 
Mazowieckiego  po  zdaniu  kończącym  się  słowem  „publiczno-prywatnym” dodaje  się 
sformułowanie w brzmieniu: 
„W  ramach  tego  działania  został  przygotowany  kompleksowy  projekt  pod  nazwą  
„Odnowa  zabytkowych  obiektów  użyteczności  publicznej  w  Szydłowcu,  poprawa  
funkcjonalności  i dostępności  infrastruktury  kulturalnej  i  turystycznej  dla  
mieszkańców Mazowsza”. Projekt składa się z kilku powiązanych ze sobą zamierzeń  
inwestycyjnych: 
1) Budowa Regionalnego Bibliotecznego Centrum Multimedialnego;
2) Remont elewacji, osuszenie murów oraz adaptacja balkonu wieży z przeznaczeniem  

na galerię widokową w budynku Ratusza Miejskiego;
3) Remont  kolorystyki  elewacji  oraz  osuszenie  murów  przyziemia,  odwodnienie  

dziedzińca, remont instalacji wewnętrznych Zamku w Szydłowcu;
4) Renowacja i rozbudowa budynku „Pod Dębem”;
5) Zagospodarowanie Parku Radziwiłłowskiego i wyspy zamkowej w Szydłowcu;
6) Zagospodarowanie  placu  Rynku  Wielkiego,  Skweru  Staromiejskiego  oraz  ulicy  

Radomskiej.
W ramach tego samego  działania  zostanie  zrealizowany  projekt  pod nazwą: „Remont  
budynku  OSP w  Szydłowcu  z  utworzeniem  sali  kinowo-widowiskowej”.  W  budynku 
znajdującym się  w Szydłowcu przy  ul.  Kościuszki  178 zostanie  urządzona nowoczesna  
placówka Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w Szydłowcu  z  garażami  dla  wozów bojowych,  
a w pozostałych  pomieszczeniach zostanie stworzona sala  widowiskowo – kinowa wraz  
zapleczem technicznym, socjalnym i sanitarnym służąca organizacji spotkań mieszkańców  
Szydłowca.
2. Punkt  4.  Plan  finansowy  realizacji  Lokalnego  Programu  Rewitalizacji  otrzymuje 

brzmienie:



LOKALNY PROGRAM REWITALIZACJI GMINY SZYDŁOWIEC NA LATA 2008-2015

4. Plan finansowy realizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji

L.p. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Wydatki planowane w latach Źródła finansowania

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 RAZEM Środki 
własne

Dofinans
owanie z 

UE
RAZEM

1.

Odnowa zabytkowych obiektów 
użyteczności publicznej w 
Szydłowcu, poprawa 
funkcjonalności i dostępności 
infrastruktury kulturalnej i 
turystycznej dla mieszkańców 
Mazowsza

4 880,00 730 540,88 5 251 115,74 6 318 123,40 13 254 858,03 5 090339,57 --- 30 649 857,62 4 597 478,65 26 052 378,97 30 649 857,62

2. Rewitalizacja wielorodzinnych 
budynków mieszkalnych --- 20 000,00 5 000 000,00 7 400 000,00 7 700 000,00 7 400 000,00 7 280 000,00 34 800 000,00 17 400 000,00 17 400 000,00 34 800 000,00

3.
Remont budynku OSP 
w Szydłowcu z utworzeniem sali 
widowiskowo – kinowej 

29 768,00 --- --- --- 797 156,93 4 474 334,00 --- 5 301 258,93 2 650 629,47 2 650 629,47 5 301 258,93



LOKALNY PROGRAM REWITALIZACJI GMINY SZYDŁOWIEC NA LATA 2008-2015

4.1.  Plan  finansowy realizacji  Lokalnego Programu Rewitalizacji  w zakresie  realizacji  projektu pod nazwą „Odnowy zabytkowych obiektów 
użyteczności publicznej w Szydłowcu, poprawa funkcjonalności i dostępności infrastruktury kulturalnej i turystycznej dla mieszkańców Mazowsza”

L.p. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Wydatki planowane w latach Źródła finansowania

2009 2010 2011 2012 2013 2014 RAZEM
Środki 
własne 
(15%)

Dofinanso
wanie z UE 

(85%)
RAZEM

1. Regionalne Biblioteczne 
Centrum Multimedialne --- --- 1 611 804,13 767 683,69 --- --- 2 379 487,82 356 923,17 2 022 564,65 2 379 487,82

2. Ratusz --- --- 2 253 344,72 --- --- --- 2 253 344,72 338 001,71 1 915 343,01 2 253 344,72

3. Zamek --- --- --- --- 4 644 705,42 2 980 339,57 7 625 044,99 1 143 756,75 6 481 288,24 7 625 044,99

4 Hotel „Pod Dębem” --- --- 1 229 746,30 5 189 273,85 -- --- 6 419 020,15 962 853,02 5 456 167,13 6 419 020,15

5 Park Radziwiłłowski --- --- --- --- 3 454 975,46 --- 3 454 975,46 518 246,32 2 936 729,14 3 454 975,46

6 Rynek Wielki, Skwer i 
ul. Radomska --- --- --- --- 5 024 088,66 2 000 000,00 7 024 088,66 1 953 613,30 5 970 475,36 7 024 088,66

7 Wykonanie dokumentacji 
technicznej 4 880,00 724 440,09 --- --- --- --- 729 320,88 109 398,13 619  922,75 729 320,88

8 Promocja projektu --- --- 120 000,00 80 000,00 40 000,00 60 000,00 300 000,00 45 000,00 255 000,00 300 000,00

9 Nadzór inwestorski --- --- 36 220,59 231 165,86 86 709,05 4 379,44 358 474,94 53 771,24 304 703,70 358 474,94

10 Studium wykonalności --- 6100,00 --- --- --- --- 6 100,00 915,00 5 185,00 6 100,00

11 Audyt projektu --- --- --- 50 000,00 --- 50 000,00 100 000,00 15 000,00 85 000,00 100 000,00



LOKALNY PROGRAM REWITALIZACJI GMINY SZYDŁOWIEC NA LATA 2008-2015

4.2. Plan finansowy realizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji  wielorodzinnych budynków mieszkalnych

L.p. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Wydatki planowane w latach Źródła finansowania

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 RAZEM Środki 
własne

Dofinans
owanie z 

UE
RAZEM

1 Rewitalizacja osiedlowych 
terenów zielonych --- --- --- --- 300 000 200 000 200 000 700 000 350 000 350 000 700 000

2 Zagospodarowanie placów 
zabaw --- --- --- --- --- 300 000 200 000 500 000 250 000 250 000 500 000

3 Remont i modernizacja 
osiedlowych ciągów pieszych --- --- --- 1 000 000 800 000 600 000 600 000 3 000 000 1 500 000 1 500 000 3 000 000

4 Budowa i modernizacja 
osiedlowych ciągów pieszych --- --- --- 1 000 000 800 000 600 000 600 000 3 000 000 1 500 000 1 500 000 3 000 000

5 Remont i modernizacja dróg 
wewnątrzosiedlowej komunikacji --- --- --- 400 000 400 000 400 000 400 000 1 600 000 800 000 800 000 1 600 000

6
Odnowienie głównych 
konstrukcji budynków, remont 
instalacji technicznych wraz z 
termomodernizacją

--- 20 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 4 980 000 25 000 000 12 500 000 12 500 000 25 000 000

7
Wprowadzenie systemu 
monitoringu i budowę (remont ) 
oświetlenia

--- --- --- --- 400 000 300 000 300 000 1 000 000 500 000 500 000 1 000 000



LOKALNY PROGRAM REWITALIZACJI GMINY SZYDŁOWIEC NA LATA 2008-2015

4.3. Plan finansowy realizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji budynku OSP w Szydłowcu z utworzeniem sali widowiskowo – kinowej 

L.p. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Wydatki planowane w latach Źródła finansowania

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 RAZEM Środki 
własne 

Dofinansowa
nie z UE RAZEM

1 Opracowanie studium 
wykonalności --- --- --- --- 8 540,00 --- --- 8 540,00 4 270,00 4 270,00 8 540,00

2 Przygotowanie dokumentacji 
technicznej 29 768,00 --- --- --- 61 000,00 --- --- 90 768,00 45 384,00 45 384,00 90 768,00

3 Nadzór inwestorski --- --- --- --- 23 180,00 23 180,00 --- 46 360,00 23 180,00 23 180,00 46 360,00

4 Wykonanie robót 
budowlanych --- --- --- --- 704 436,93 1 888 022,20 --- 2 592 459,13 1 296 229,56 1 296 229,56 2 592 459,13

5 Zagospodarowanie terenu --- --- --- --- --- 119 836,20 --- 119 836,20 59 918,10 59 918,10 119 836,20

6 Instalacje sanitarne --- --- --- --- --- 514 974,22 --- 514 974,22 257 487,11 257 487,11 514 974,22

7 Instalacje elektryczne --- --- --- --- --- 273 039,14 --- 273 039,14 136 519,57 136 519,57 273 039,14

8 Kotłownia gazowa --- --- --- --- --- 169 920,04 --- 169 920,04 84 960,02 84 960,02 169 920,04

9 Zakup wyposażenia sali 
widowiskowo – kinowej --- --- --- --- --- 1 223 062,20 --- 1 223 062,20 611 531,10 611 531,10 1 223 062,20

10
Przygotowanie pomieszczeń 
socjalnych i biurowych dla 
OSP

--- --- --- --- --- 61 000,00 --- 61 000,00 30 500,00 30 500,00 61 000,00

11 Monitoring obiektu --- --- --- --- --- 91 500,00 --- 91 500,00 45 750,00 45 750,00 91 500,00

12 Promocja obiektu --- --- --- --- --- 109 800,00 --- 109 800,00 54 900,00 54 900,00 109 800,00



§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk



UZASADNIENIE
projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie zmiany Lokalnego Programu Rewitalizacji 

Gminy Szydłowiec na lata 2008 – 2015 

Wnioskowana zmiana Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Szydłowiec na lata 
2008  –  2015  dotyczy  wprowadzenia  zapisów  w  sprawie  uszczegółowienia  Programu 
w zakresie projektów:

1. „Odnowa zabytkowych obiektów użyteczności publicznej w Szydłowcu, poprawa 
funkcjonalności  i  dostępności  infrastruktury  kulturalnej  i  turystycznej  dla 
mieszkańców Mazowsza”.

2. „Remont  budynku  OSP  w  Szydłowcu  z  utworzeniem  sali  widowiskowo  – 
kinowej”.

Uszczegółowienie  dotyczy  planowanego  zakresu  robót  w  ramach  realizacji 
poszczególnych  projektów  oraz  ich  kosztów  ustalonych  na  podstawie  kosztorysów 
inwestorskich.  Wobec  tego przedłożony projekt  uchwały dotyczy wprowadzenia  zmian 
w części opisowej i części tabelarycznej LPR. Wskazane wyżej projekty są przedmiotami 
wniosków  o  dotację  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 
2007 – 2013. 


	U2010.06_1.pdf
	Lokalny Program Rewitalizacji
	U2010.06_2

